Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 66,8, Ccntro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: nrrw.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-328I-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60. t I 3.1 721000l-01

Araçoiaba da Serra/SP, 2l de agosto de2024.

Oficio no \Jo lZq

Gab. do Vereador
RICHARDSON CORRÊÀ DE OLIVEIRA

Ref.: Manutenção nos postes

IIustríssimo Senhor Diretor,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da

Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V.Sa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que efetue a manutenção nos postes, localizada na

travessa Ana Ferraz na altura do no540, no bairro Jundiacanga, sendo que em dois à

necessidade de instalar os braços de iluminaçâo e em um trocar a lâmpada queimada.
Tal solicitação tem como objetivo, atender pedido feito por

inúmeros moradores a esse Vereador, a fim de viabilizar o trânsito notumo e seguro de

veículos e pessoas pela via, bem como evitar eventuais acidentes e coibir
delitos.Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo para elevar
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RIC o D
NEN

Ao llmo. Senhor
D.D.Diretor da CPFL

VEREADOR

OLIVEIRA

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaraderracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadmerra.sD. gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1ó13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

I

r

c

l?
l

Ofício n' O42Ol24 - Vereador Richardson Corrêa de Oliveira
Da Fêlipê AíÍigano Gonçatves <coilalo@camâÍadearâcoiabád8€íÍâ.sp.gov.br,

. h Amorim <amoaim@rfr.coÍn.bí>

w 2021{&».13.10

B oÍcio 12o.pdÍ(-649 KB)

Boa tárdêl

Tudo bom?

Segue oíclo do VêÉador Rldtardsoíi parà fins de anállsê e provldênclas.

Âtencl03âÉnte,

atanclosaÉma,

Fellpê arrlgâtto Gonçalves

Secretárlo Geral do lêg15latlvo
Cárâ.a lt{ríl.ipâI dê A..çolabe dâ 5€Fa/5P
Ruâ Profê!9oa Tolêdo, nr 668, 8â1ara Cêntro, Araçolâba dâ Sê.râlSP
Telr nrs (15) 1281-L6L1/E A*-.,1119978ó-39a9

cÊ? 14.190-o&